



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi chirurgicznych stosowanych w okulistyce i chirurgii onkologicznej

PYTANIE 1 : Załącznik nr 4.1 do SiWZ Formularz cenowy – Zestaw do Fakoemulsyfikacji Zaćmy. Poz. Nr 2 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 90 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identycznie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Załącznik nr 4.1 do SiWZ Formularz cenowy – Zestaw do Fakoemulsyfikacji Zaćmy. Poz. Nr 3 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie McDonald i o dł. 100 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identycznie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : Załącznik nr 4.1 do SiWZ Formularz cenowy – Zestaw do Fakoemulsyfikacji Zaćmy. Poz. Nr 4 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Graefe i o dł. całk. 70mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identycznie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 4 : Załącznik nr 4.1 do SiWZ Formularz cenowy – Zestaw do Fakoemulsyfikacji Zaćmy. Poz. Nr 5 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Stevens i o dł. całk. 100mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identycznie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 5 : Załącznik nr 4.1 do SiWZ Formularz cenowy – Zestaw do Fakoemulsyfikacji Zaćmy. Poz. Nr 7 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Utrata i o dł. 100mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identycznie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 6 : Załącznik nr 4.1 do SiWZ Formularz cenowy – Zestaw do Fakoemulsyfikacji Zaćmy. Poz. Nr 8 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Neuhann lub ewentualnie narzędzia o nazwie Bechert wykonanego z tytanu – zdjęcia narzędzi poniżej:



ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 7 : Załącznik nr 4.1 do SiWZ Formularz cenowy – Zestaw do Fakoemulsyfikacji Zaćmy. Poz. Nr 9 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Sinskey o średnicy $\varnothing$ 0,20 mm i o dł. 115mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identycznie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : Załącznik nr 4.1 do SiWZ Formularz cenowy – Zestaw do Fakoemulsyfikacji Zaćmy. Poz. Nr 12 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 115 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identycznie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 9 : Załącznik nr 4.2 do SiWZ . Formularz cenowy – Zestaw do zeza, odwarstwienia siatkówki i kanalików. Poz. Nr 5 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Metzenbaum-Mathieu i o dł. 170 mm lub narzędzia o nazwie Boynton i o dł. 120 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identycznie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 10 : Załącznik nr 4.2 do SiWZ . Formularz cenowy – Zestaw do zeza, odwarstwienia siatkówki i kanalików. Poz. Nr 6 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia wykonanego ze srebra, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identycznie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 11 : Załącznik nr 4.2 do SiWZ . Formularz cenowy – Zestaw do zeza, odwarstwienia siatkówki i kanalików. Poz. Nr 9 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Bowman lub o nazwie Bowman (Williams), równocześnie prosimy o podanie średnicy lub numeru figury sondy, którą zamawiający chciałby zakupić. Pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identycznie. Ewentualnie prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 12 : Załącznik nr 4.2 do SiWZ . Formularz cenowy – Zestaw do zeza, odwarstwienia siatkówki i kanalików. Poz. Nr 10 - Prosimy o informację nt. numeru figury lub średnicy sondy jaką zamawiający chciałby zakupić. Jednocześnie prosimy o dopuszczenie narzędzia o nazwie Bowman (Williams), wąskie, delikatne, średnica 0,8-0,9 mm figura 00-0. Funkcjonalnie identyczne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 13 : ZESTAW DO FAKOEMULSYFIKACJI ZAĆMY Czy Zamawiający dopuści pęsetę typu Harms-Colibri? (poz. 1.)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 14 : ZESTAW DO FAKOEMULSYFIKACJI ZAĆMY Czy Zamawiający dopuści pęsetę typu Hartmann Mosquito o długości całkowitej 95mm. (poz. 2)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 15 : ZESTAW DO FAKOEMULSYFIKACJI ZAĆMY Czy Zamawiający dopuści pęsetę typu Blaydes zamiast Doden (poz. 3)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 16 : ZESTAW DO FAKOEMULSYFIKACJI ZAĆMY Czy Zamawiający dopuści pęsetę typu Bonn prostą (pozostałe parametry bez zmian) (poz. 4)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 17 : ZESTAW DO FAKOEMULSYFIKACJI ZAĆMY Czy Zamawiający dopuści pęsetę typu Kelman-McPherson (pozostałe wytyczne bez zmian) (poz. 5)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 18 : ZESTAW DO FAKOEMULSYFIKACJI ZAĆMY Czy Zamawiający dopuści pęsetę o dł. 11 cm (+/- 2 mm), pozostałe parametry bez zmian (poz. 6)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 19 : ZESTAW DO FAKOEMULSYFIKACJI ZAĆMY Czy Zamawiający dopuści Czoper typu NEUHANN (poz. 8)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 20 : ZESTAW DO FAKOEMULSYFIKACJI ZAĆMY Czy Zamawiający dopuści manipulator Rosen zamiast Miyoshi (poz. 9)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 21 : ZESTAW DO FAKOEMULSYFIKACJI ZAĆMY Czy Zamawiający dopuści szpatułkę z powierzchnią roboczą o przekątnej 0,5 lub 0,25 mm (po. 10)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 22 : ZESTAW DO FAKOEMULSYFIKACJI ZAĆMY Czy Zamawiający dopuści imadło typu Troutman długości całkowitej 120mm zamiast Jacobi (poz. 11)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 23 : ZESTAW DO FAKOEMULSYFIKACJI ZAĆMY Czy Zamawiający dopuści nożyczki typu Westcott o długości całkowitej 11,5 cm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 24 : ZESTAW DO ZEZA Czy Zamawiający dopuści pęsetę typu Harms-Colibri? (poz. 2)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 25 : ZESTAW DO ZEZA Czy Zamawiający dopuści imadło typu Troutman o długości całkowitej 120mm (parametr długość uchwytu nieokreślony - skrzyżowanie na końcu narzędzia o dł. ok. 5 mm) (poz. nr 4)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 26 : ZESTAW DO ZEZA Czy Zamawiający dopuści imadło typu Kalt proste (poz. 5)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 27: ZESTAW DO ZEZA Czy Zamawiający wydzieli z pakietu sondę łzową typu Giesen

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 28 : ZESTAW DO ZEZA Czy Zamawiający dopuści sondę obustronną, zagiętą z wydzieli z otworami do szwów na końcach typu Pigtail (pkt 9)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR
Dariusz Jorg